
Σελίδα 1 από 2 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΣΗΣ Δ.Ε. 

  
 
 
 
Ερμούπολη  21/11//2012 
 
Αρ.Πρωτ.:  Φ15.1/7262 

 
Ταχ. Δ/νση     :Oμήρου 15 & Εστίας 2 
                         84100 Σύρος 
Τηλέφωνο      : 22810 81984 
Πληροφορίες : Βενέτης Σωτήριος 
FAX               : 22810 79635 
Ηλεκτρ. Δ/νση: mail@naigaiou.pde.sch.gr 
ss-v-thmias@naigaiou.pde.sch.gr                                                                                                                                                                 

  
Προς: Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Θέμα: «Έγκριση πραγματοποίησης επιμορφωτικής ημερίδας των 
εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ03 Μαθηματικών Γυμνασίων, ΓΕ.Λ. και ΕΠΑ.Λ. 
της νήσου Ρόδου με τον Σχολικό Σύμβουλο Μαθηματικών Δωδεκανήσου 
Καραγιάννη Ιωάννη» 
 
Έχοντας υπόψη:  
 

1. Το Ν. 2986/τ.Α΄/ΦΕΚ 24/13.02.2002 με θέμα «Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών…και άλλες διατάξεις», 

2. Την υπ. αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/τ.Β’/ΦΕΚ1340/16.10.2002 απόφαση του 
ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων…συλλόγων των διδασκόντων», άρθρο 9, παρ. 2, περ. ε΄ και άρθρο 
9, παρ. 2, εδαφ. δ΄, 

3. Το αρθ.14, παρ. 1 του Π.Δ.201/1998 «Σεμινάρια εκπαιδευτικών – Συσκέψεις με 
το Σχολικό Σύμβουλο», 

4. Το υπ. αριθμ. 313/15.11.2012 έγγραφο του Σχολικού Συμβούλου κλάδου ΠΕ 03 
(Μαθηματικών), Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Δωδεκανήσου, κου Καραγιάννη 
Ιωάννη, με θέμα: «Έγκριση πραγματοποίησης επιμορφωτική Ημερίδας 
εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ03 Μαθηματικών στη Ρόδο». 

5. Την θετική εισήγηση της Προϊσταμένης Επιστημονικής & Παιδαγωγικής 
Καθοδήγησης Δ/θμιας Εκπ/σης Νοτίου Αιγαίου κας Καράκιζα Τσαμπίκας για την 
πραγματοποίηση της ημερίδας αυτής, 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
Ε γ κ ρ ί ν ο υ μ ε  την πραγματοποίηση αυτής της επιμορφωτικής ημερίδας των 
εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ03 Μαθηματικών Γυμνασίων, ΓΕ.Λ. και ΕΠΑ.Λ. νήσου 
Ρόδου με τον Σχολικό Σύμβουλο Μαθηματικών Δωδεκανήσου με θέμα: 
«Ομαδοσυνεργατική διδασκαλία στα Μαθηματικά της Δ/θμιας εκπαίδευσης. 
Βιωματικές δράσεις». Η επιμορφωτική αυτή ημερίδα πρόκειται να πραγματοποιηθεί 
την προσεχή Πέμπτη 29 Νοεμβρίου 2012 σε αίθουσα του 5ου Γυμνασίου Ρόδου 



Σελίδα 2 από 2 
 

(διεύθυνση: οδός Λονδίνου και Μόσχας, περιοχή Ροδίνι όπισθεν της Δ.Ε.Υ.Α.Ρ.) και 
από ώρα 09:00 π.μ. έως τις 14:00. 

Καλούνται, επομένως, οι εκπαιδευτικοί κλάδου ΠΕ 03 (Μαθηματικών) που 
υπηρετούν ή διδάσκουν σε τάξεις ή τμήματα δημοσίων ή ιδιωτικών Γυμνασίων, 
ΓΕ.Λ. και ΕΠΑ.Λ. της νήσου Ρόδου να παρακολουθήσουν αυτήν την επιμορφωτική 
ημερίδα και ως εκ τούτου απαλλάσσονται από τα διδακτικά και υπηρεσιακά τους 
καθήκοντα για την ημέρα και τις ώρες πραγματοποίησής της. Παρακαλούνται οι 
Διευθυντές των Σχολικών Μονάδων Δ.Ε. της νήσου Ρόδου να διευκολύνουν την 
συμμετοχή των εκπαιδευτικών στην συνάντηση αυτή. Τυχόν έξοδα και δαπάνες για 
την μετακίνηση των εκπαιδευτικών βαρύνουν αποκλειστικά και μόνο τους ιδίους 
τους εκπαιδευτικούς. 

 
Προσοχή! Οι εκπαιδευτικοί οι οποίοι για κάποιον λόγο δε θα παραβρεθούν 

στην επιμορφωτική συνάντηση οφείλουν να βρίσκονται κανονικά στις θέσεις 
τους. 
 
 

   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ 
   Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
   ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ 
    
    
    
   Δρ. Νικόλαος Γ. ΡΑΠΤΗΣ 

 
Πίνακας Αποδεκτών 
Προς : Εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ 03 (Μαθηματικών), που διδάσκουν σε δημόσιες ή 
ιδιωτικές Σχολικές Μονάδες της νήσου Ρόδου, μέσω της Δ.Δ.Ε. Ν. Δωδεκανήσου και των 
Σχολικών τους Μονάδων. 
 
Κοιν:  

1. Δ.Δ.Ε. Ν. Δωδεκανήσου, 
2. Καραγιάννη Ιωάννη, Σχολικό Σύμβουλο κλάδου ΠΕ 03 Μαθηματικών της Δ/νσης 

Δ.Ε. νομού Δωδεκανήσου,  
3. Γραφείο Σχολικών Συμβούλων Δ.Ε. Ν. Δωδεκανήσου.  

 
 


